
http://www.bandou21.com 

平成○○年○○月○○日 
 
 
○○建設株式会社 
○○○○新築工事作業所 
所長 ○○ ○○ 様 
 

○○県○○市○○５－５－５ 
○○内装株式会社 
代表取締役 ○○ ○○ 
TEL 1234-56-7890 

 
 

覚   書 
 
 
このたび、全体工事の発注者○○株式会社様より、貴社施工中の「○○○○新築工

事」３Ｆテナント工事として弊社がご下命をいただき、３Ｆ○○コーナーの内装工事を

施工させていただくことになりました。施工に際しましては、全体を管理されておりま

す貴社にご迷惑をおかけしないよう下記の事項を厳守いたします。 
 

記 
 
１．貴作業所の定める安全衛生事項にしたがうと共に、絶対に事故を起こさないよう

にします。 
２．作業場所までの進入や材料の搬入方法は貴作業所の指示に従います。 
３．他の業者さんの施工範囲には立ち入らず、また汚損したりしないように注意いた

します。 
４．毎日、作業終了時片付けを行い、貴事務所に報告してから帰ります。 
５．貴作業所において設置された諸設備（電気・水道・トイレその他）を利用させて

いただきたく、別途貴事務所にご相談にお伺いいたしますので、よろしくお願い

申し上げます。 
以上 

 
 


